



Tarayıcınız güncel değil

Danıştay saldırısında verilen kararlar ne anlama geliyor

31 Ağustos Cuma 2018 11:48



Danıştay saldırısı davası, Ankara 23. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görüldü. Bugün yapılan duruşmada karar çıktı.

17 Mayıs 2006'da Ankara'da Danıştay, avukat **Alparslan Arslan** tarafından basılmış, İkinci Daire Başkanı **Mustafa Yücel Özbilgin** öldürülmüş ve dört üye ağır yaralanmıştı. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, Arslan'ın da aralarında bulunduğu 9 sanık hakkında dava açtı. Dava, Ankara 11. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görüldü. Mahkeme, **13 Şubat 2008'de ilk kararını verdi**. Arslan, Birden'i tasarlayarak öldürmek ve anayasayı ihlal suçlarından iki kez ağırlaştırılmış müebbet hapse mahkum edildi. Arslan'a yardım eden diğer sanıklar da değişen oranlarda hapis cezalarına mahkum edildi. Bu kapsamda Arslan'ın öldürme eylemine iştirak eden Osman Yıldırım da 39 yıl 2 ay hapis cezası almıştı. Daha sonra **FETÖ'cüler davayı Ergenekon'la birleştirip yıllarca gerçekleri gizlemeye çalışmıştı**.

Danıştay saldırısı davası, Ergenekon davasından ayrılmasının ardından Ankara 23. Ağır Ceza Mahkemesi'nde yeniden görüldü. Bugün yapılan duruşmada karar çıktı. Davada savcılık, suçun terör kapsamı dışında kalacak şekilde TCK kapsamında cinayetten ceza talep etti. Davadaki örgüt yargılaması ise ayrılmıştı.

ALPARSLAN ARSLAN'IN "LİDERİM" DEDIĞİ İSME BERAAT

Alparslan Arslan, İkinci Daire Başkanı Mustafa Yücel Özbilgin'i öldürmek suçundan ağırlaştırılmış müebbet, diğer Danıştay üyelerini öldürmeye teşebbüsten ise her biri için ayrı ayrı 18'er yıl hapis cezasına çarptırıldı.

Osman Yıldırım ise Mustafa Yücel Özbilgin'i öldürülmesi suçundan 14 yıl 2 ay hapis cezası alırken, diğer Danıştay üyelerini öldürmeye teşebbüsten ise her biri için ayrı ayrı 6 yıl 3 ay hapis cezası verildi. Ev hapsinde olan Osman Yıldırım'a ev hapsinin devamı yönünde karar verilmesi dikkat çekti.

Dikkat çeken diğer bir karar ise Alparslan Arslan'ın "**liderim**" dediği sanıklardan **Süleyman Esen'in beraat etmesi** oldu. Sanıklar İsmail Sağır ve Erhan Timuroğlu 39'ar yıl ceza aldı.

AVUKAT ZEYNEP KÜÇÜK ODATV'YE AÇIKLAMA

Danıştay davasında mahkemenin kararının ardından duruşmayı izleyen ve davayı yakından takip eden Avukat Zeynep Küçük Odatv'ye açıklamalarda bulundu.

Avukat Zeynep Küçük, mahkemenin kararını doğru bulmadığını söyleyip, şu değerlendirmede bulundu:

"Ergenekon diye bir terör örgütünün olmadığı Yargıtay tarafından ilan edildi. Yargıtay bozma ilamında '**böyle bir terör örgütü yok**' dedi. Ayrıca Yargıtay, Danıştay cinayeti sanıklarıyla Ergenekon davası sanıklarının bir irtibatı olmadığını da

ortaya koydu. Onun üzerine zaten dosya Ankara'ya gönderildi ve yargılama burada yapıldı. İstanbul 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nden, Yargıtay'ın ilamı gereği Ergenekon diye bir terör örgütü olmadığı kararı çıkması bekleniyor. Çıkması da gerekiyor. Ve bu kişiler, Fethullah Gülen Terör Örgütü'yle birebir iltisaklı olduğu ortaya çıktığı halde, örgüt kapsamında yargılanıp hüküm giymemiş olacaklar. Adi bir suçlu gibi kendi kafalarına göre tasarlayarak gidip adam öldürmüşler gibi ceza almış olacaklar. Ve sonuçta bu cinayet, örgüt suçu kapsamında değerlendirilmemiş olacak! Bu kimin işine yarıyor? Bu cinayetin arkasında olan Kemalettin Gülen. Fethullah Gülen'in yeğeni Kemalettin Gülen, Alparslan Arslan'ı cinayet işlemek üzere gönderen kişi. Bunların hepsinin aklanmasına, FETÖ'nün bu cinayetteki rolünün ört bas edilmesine hizmet ediyor."

"YARGI ŞEHİDİNİN KANI YİNE YARGI ELİYLE YERDE BIRAKILDI"

Avukat Zeynep Küçük'ün mahkemenin kararına ilişkin tek cümlelik değerlendirmesi ise şöyle:

"Yargı şehidi Mustafa Yücel Özbilgin'in kanı yine yargı eliyle yerde bırakıldı."

CEMAATÇİ HAKİMLER DE SÜLEYMAN ESEN'E BERAAT VERMİŞTİ

Beraat eden sanıklardan Süleyman Esen'e işaret eden Zeynep Küçük, "Cinayetin hemen ardından Ankara 11. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından yapılan yargılamada ceza almıştı. Ancak bu karar bozulmuştu. Danıştay cinayeti davası Ergenekon'a taşınınca buradaki Cemaatçi hakimler Süleyman Esen'e beraat verdi. Süleyman Esen'e Cemaatçi hakimlerin verdiği bu beraat kararını, şimdi 23.Ağır Ceza Mahkemesi tekrarladı" ifadelerini kullandı.

"HAKİMLER AYRI BİR ÖRGÜT İLTİSAKIYLA YARGILANMALARINI KONUSUNDA KARAR VEREBİLİR"

Danıştay davasında yanlıştan dönülmesi için Ergenekon davasına bakan mahkemenin vereceği kararın önem taşıdığını vurgulayan Avukat Küçük, şöyle devam etti:

"Ergenekon'daki yargılama sırasında hakimler bu kişilerin ayrı bir örgüt iltisakıyla yargılanmaları konusunda karar verebilir. Yargı eliyle Ergenekon kumpasına uğrayan yurtseverler sanki böyle bir cinayetin azmettiricileriymiş gibi yargılanmaya ve bu sanıklarla aynı sanık sandalyesinde oturmaya mahkum edildiler."

KAÇARKEN YAKALANDI

Danıştay davasının sanıklarından, 39 yıl 2 ay hapis cezasına çarptırılan Osman Yıldırım, sahte kimlikle Edirne'den Yunanistan'a kaçmak isterken jandarma tarafından yakalandı.

Gözaltındaki Osman Yıldırım tutuklandı.

Yıldırım, Danıştay davası kapsamında ev hapsindeydi...

VİDEO İÇİN TIKLAYIN:







Odatv.com

Türkiye'yi sarsan cinayetin yıl dönümü
TETİKÇİ ALPARSLAN ARSLAN'IN
İLK KEZ YAYIMLANAN
GÖRÜNTÜLERİ

Tıkla izle

ODATV'DEN TARIHİ YAYINCILIK

Sıvı'ya sığmayan detay
oda

Tarayıcınız güncel değil

Danıştay

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



